

1	2	3	4	5	6	7
		stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile				
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,36	57,66	20,76
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,36	57,66	20,76
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02	9,00	0,18
5	RpCO56 B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			54,20
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,47	57,66	27,10
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,47	57,66	27,10
6	RpCJ35F	Desfacerea stresinei din tencueli pe dranca.	m2			15,70
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,13	57,66	7,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,14	57,66	8,07
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015	9,00	0,14
		2. Acoperisul				
7	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3			4 439,88
	712401001 0730	Dulgher 3	h-om	10,00	57,66	576,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	2,25	57,66	129,74
	287411582 54550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,50	12,00	90,00
	201010290 69611	Scanduri brute, calit III	m3	0,01	3 200,00	32,00
	201010290 87371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,93	3 200,00	2 976,00
	201010290 41691	Dulapuri ecarisati de rasinoase 6 = 44mm calit II	m3	0,12	3 200,00	384,00
	287312200 07511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,40	15,00	51,00
	241421610 94821	Pasta antiseptica	kg	3,01	27,00	81,27
	232032260 00361	Gudron	kg	2,58	8,00	20,64
	287414588 70491	Cuie de constructie	kg	3,00	16,00	48,00
	268213260 04260	Carton gudronat (толь)	m2	1,45	7,00	10,15
	241052000 67531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,15	240,00	36,00